
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/571/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/224/2016 z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem jest Gmina 

Pobiedziska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz.1343) Rada Miejska Gminy 

Pobiedziska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się §3 Uchwały nr XXVI/224/2016 z dnia 29 marca 2016 r. 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały nie ulega zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Barbara Widelicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9961


		2022-12-29T14:00:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




